РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

д. Чертовищи

РЕШЕНИЕ

от 08.04.2016г.       № 23

О внесение изменений в Положение «О порядке избрания депутатов Совета

Сунженского сельского поселения в представительный орган муниципального

образования — Вичугский муниципальный район»

Руководствуясь Постановлением Конституционного Суда РФ от 1 декабря 2015 г. N 30-П

"По делу о проверке конституционности частей 4, 5 и 5.1 статьи 35, частей 2 и 3.1 статьи 36

Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации"    Совет Сунженского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение  решения № 10 от 05.02.2016г. «Об утверждении

Положения « О порядке избрания депутатов Совета Сунженского сельского поселения в

представительный орган муниципального образования - Вичугский муниципальный

район» п.2 изложить в новой редакции:

-  В соответствии с Уставом Вичугского муниципального района Ивановской области

депутатами от поселения в представительном органе района являются три депутата

избираемые из состава представительного органа поселения в соответствии с настоящим

Положением.

2. Данное Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию на

Сайте Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской

области.

                       Председатель Совета

                       Сунженского сельского поселения

                       Вичугского муниципального района

                       Ивановской области:                                             Кудряшов С.В.

https://www.ssp37.ru/index.php/mmnpa/1897-reshenie-10-05-02-2016
https://www.ssp37.ru/index.php/mmnpa/1897-reshenie-10-05-02-2016
https://www.ssp37.ru/index.php/mmnpa/1897-reshenie-10-05-02-2016
https://www.ssp37.ru/index.php/mmnpa/1897-reshenie-10-05-02-2016